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Uusien henkilöautojen ensirekisteröintikehitys ja -ennuste

30.10.2019

2018 Muutos 

vuoteen 2017 

nähden

Ennuste vuodelle

2019

Muutos 

vuoteen  

2018

Ennuste 

vuodelle 

2020

Muutos 

vuoteen 2019

120 505 +1,6 % 109 500 -9,1 % 116 000 +5,9 %

Uusien 
henkilöautojen 
ensirekisteröinnit

2018 120 505
2019 109 500 *)

2020 116 000 *)

2021 115 500 **)

2022 115 000 **) 
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new registered passenger cars forecast of passenger cars
uusien autojen 
ensirekisteröinnit

ennuste

Raja, joka ensirekisteröintien tulisi ylittää, jotta 
autokannan vanheneminen pysähtyisi

*) Autoalan ennusteryhmä
**) Talouskehitykseen perustuva 
trendiennuste


